СОВЕТ
БОЛЬШЕКАЙБИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН
 РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ КАЙБЫЧ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

____________________________________________________________________
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР

___________ 2020 г.                     с. Большие  Кайбицы             №

О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Большекайбицком сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», Совет Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Большекайбицком сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 31.10.2019 № 22, следующие изменения:
в абзаце 14 статьи 15 слова «по учету средств» исключить;
в пункте 3 статьи 46 слова «платежными и» заменить словами «распоряжениями о совершении казначейских платежей (далее - распоряжение) и»;
в пункте 5 статьи 46 слова «платежных документов» заменить словом «распоряжений»;
в абзаце 2 пункта 2 статьи 49 слово «кассовое» заменить словом «казначейское»;
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Большекайбицкого сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://bkaybic-kaybici.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Большекайбицкого
сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                      А.И. Рахматуллин